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一 .本周股指及期货主力合约成交情况
IF一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	沪深300指数
	3654.88点
	90.2
	2.53%

	IF1906
	3645.0点
	100.4
	2.83%

	IF加权
	3629.4点
	90.6
	2.72%


IH一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	上证50指数
	2785.61点
	78.85
	2.91%

	IH1906
	2775.2点
	85.4
	3.17%

	IH加权
	2764.6点
	80.8
	3.01%


IC一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	中证500指数
	4795.53点
	116.75
	2.50%

	IC1906
	4769.2点
	157.4
	3.41%

	IC加权
	4676.8点
	125.8
	2.76%


本周期指的三个标的指数中，相对强弱，中证 500<<沪深 300<上证 50。整体来看，本周震荡反弹格局中，大盘蓝筹指数表现要优于中小盘指数，但中证500期指IC1906涨幅要优于IH1906I及F1906，后续仍可重点关注IC1906及中证500指数表现。
二 .主要股指盘面情况及后市策略
沪深300指数报收3654.88点，下跌0.83%,上证50指数报收2785.61点，下跌0.32%,中证500指数报收4795.53点，下跌1.68%。周五早盘，两市弱势调整，三大股指上攻乏力。午后，两市震荡下行，跌幅持续扩大。截至收盘，沪指跌0.99%，深证成指跌1.58%，创业板指跌1.75%。盘面上，黄金涨幅居前；稀土永磁、次新股、5G概念、氢能源、芯片等板块跌幅居前。技术面上，沪指周线已经形成“两阳夹一阴”走势，而周成交量也是快速释放，日线级别的MACD底背离也已经显现，指数或已展开反弹。本周二放量长阳后的整理，也许是洗盘性质，回踩之后大盘或将延续震荡反弹趋势。
三 .经济宏观面及市场消息面
    经济宏观面：国家统计局6月14日发布2019年5月份国民经济运行情况显示，5月份，全国规模以上工业增加值同比增长5.0%，增速比上月回落0.4个百分点；社会消费品零售总额32956亿元，同比增长8.6%，增速比上月加快1.4个百分点；1-5月份，全国固定资产投资217555亿元，同比增长5.6%，增速比1-4月份回落0.5个百分点；5月份，进出口总额25925亿元，同比增长2.9%。其中，出口14358亿元，增长7.7%；进口11567亿元，下降2.5%。国民经济继续运行在合理区间，延续总体平稳、稳中有进的发展态势。
重磅消息面：本周四（6月13日)，在第十一届陆家嘴论坛开幕式上，中国证监会和上海市人民政府联合举办了上海证券交易所科创板开板仪式。中共中央政治局委员、国务院副总理刘鹤，中共中央政治局委员、上海市委书记李强，中国证监会主席易会满，上海市市长应勇，共同为科创板开板。易会满主持科创板开板仪式并致开板辞。仪式上，国务院副总理刘鹤发表演讲时指出，科创板建设重中之重的是要着力做好两项工作。落实好以信息披露为核心的注册制改革。注册制实质含义是，把选择权交给市场。完善法制，提高违法成本，加大监管执法力度。要有透明严格可预期的法律和制度条件，要全面提高违法成本。科创板正式开板，标志着党中央国务院关于设立科创板并试点注册制这一重大改革任务的落地实施。下一步，证监会将会同市场有关各方，扎实细致深入地做好上市前的各项准备工作，推动科创板平稳开市、稳健运行。
证监会将陆续推出以下9项对外开放举措：1、推动修订QFII和RQFII制度规则，进一步便利境外机构投资者参与中国资本市场；2、按内外资一致原则，允许合资证券和基金管理公司的境外股东实现“一参一控”；3、合理设置综合类券商控股股东的资质要求，特别是净资产要求；4、适当考虑外资银行母行资产规模和业务经验，放宽外资银行在华从事证券投资基金托管业务的准入限制；5、全面推开H股“全流通”改革；6、持续加大期货市场开放力度，扩大特定品种范围；7、放开外资私募证券投资基金管理人管理的私募产品参与“沪港通”、“深港通”交易的限制；8、研究扩大交易所债券市场对外开放，拓展境外机构投资者进入交易所债券市场的渠道；9、研究制定交易所熊猫债管理办法，更加便利境外机构发债融资。
易会满还特别提出，设立科创板并试点注册制是全新探索，在科创板上市初期尤其要重点关注退市“出口”将更加常态化、市场化定价导致企业高估值发行现象增多、可能出现短期炒作和涨跌幅较大情形、科创板企业更需投资者理性研判、初期实践磨合中可能引发一些市场风险等五方面新变化。
回到市场，总结6月以来，美股市场在降息预期下大幅反弹，但A股表现疲软，自6月10日才开始回升，整体市场情绪较为谨慎。在经济下行压力下，全球宽松预期升温，市场普遍认为美联储年内至少降息1次。而在弱势行情下，外资再次率先抄底A股，7个交易日共流入约257亿元。当前制约股市上升的风险性因素仍存，经过较长时间的下跌，短期迎来反弹，但宏观环境不明朗和经济数据低于预期制约了反弹空间，操作上，短期适量小仓做多博取反弹。
四．交易策略建议
基于以上看法谨慎补回小仓多单。


风险揭示：您应当客观评估自身财务状况、交易经验，确定自身的风险偏好、风险承受能力和服务需求，自行决定是否采纳期货公司提供的报告中所给出的建议。您应当充分了解期货市场变化的不确定性和投资风险，任何有关期货行情的预测都可能与实际情况有差异，若您据此入市操作，您需要自行承担由此带来的风险和损失。 
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